l.si filius.s.eo.in fi.z no.in.l.si eum buuz.z p̄c

sequēs cessabit actio qf ex hac equitate insurgit

z cōpetit.nō tn̄i p̄ hoc excludo alias actiones si

que cōpeteret:ut uēdicatione uel alia actio:ut.d.

l.si filius.C Quero dicis hic pecunia mea:quō

intelligaf mea?Rūdeo mea uel mibi debita:vt

hic in tex.vel et qf peruenit occasione rei mee vt

pcium:ut.d.l.si eū buum.s.eo.C Quero qf si

fuerim tm̄ stipulatus:z pecunia nō receperim?

Glo.respondet idē eē:qa saltē ex re mea ad te

puenit illud ius quo debitorē meū habes obli

gatū.Ite dicit glo.videtur pecunia ad te breui

manu puuisse:ut.s.e.l.singularia.qf intellige

si pecunia cēt solutioni parata:z ibi vidiss.

C Quero qua actione pecunia ista perteſ:Re

spondeo p̄dictione sine cā z certi condicione

generali qf cum ea p̄currit vt dictū est.C Sed

tunc quero vtrū iste actiones sint natiae vel da

tiae:quidā dicunt qf sint datiae:qa nullū ē ne

gociuz gestū inter partes:vt hic vides.Pē.di

cit qf imo sunt natiae:nascunt enī et obligatio

ne. obligatio bene est dativa:qa nō p̄cessit con

tractus ex quo oriri possit obligatio illa:nec ē

quasi p̄tractus:maleficū:uel quasi maleficū:z

alege daf ista obligatio:ut p̄bat iste rex.vide

eū.Ego puto qf obligatio z actio sit nativa:z

enī hic nō p̄cesserit p̄tractus uel quasi:tn̄ p̄ces

sit factū istud qf hic narrat ex quo oritur obli

gatio z ex obligatione actio:z sic ista obligatio

oritur ex varijs figuris causaz:ut.l.i.in prin.de

ac.z ob.qf uero nulla esset materia ex qua ori

retur obligatio:ut sic posset dici dativa:sed cum

bic sit sufficiēs materia:ergo pōt dici nativa:vt

s.de pac.l.iurisgētūm.s.i.V Ultimo no.tu iu

uenis qf hic mutuū re p̄trabat:tn̄ requirif et con

sensus partiu:ut hic:z.s.eo.l.no ois.i pn.Ob

misi s vnu p̄trarium insolutū.dicit glo.ar.p̄tra

.s.familiher.l.cum putarem.s.pe.sō.ibi per

uenit ad alium iusta de causa.s.ex causa senten

cie diffinitive Bar.

**Rincipalibus.** Officia

les non

possunt p̄trabere cū subditis nisi sint p̄

petui vel ad eoz vritatatem:hoc dicit cum.l.se.

C Op.ad bac.l.c.e.l.qsqz.dicit glo qf pmitt

is accipere itellige a nō subditis.a subditis vso

sec:vt.l.p̄traria.Hic dicunt qf hic pmittit acci

pare ad eoz necessitatē:alias sec:z istā seqba

tur Guis.vn̄ dic breuiter:vtrū officialis possit

p̄trabere.aut est officialis in loco sue originis:

z pōt quis p̄trabere in distinete:ut bac.l.p̄sidis

in pn.bn̄ vnu lec.z sic priores huius civitatis

ē durante officio possunt idinste p̄trabere.

si uero alibi habet officium:z tunc aut ē officiū